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Pressmeddelande 
 
Nöjda kryssningsresenärer ger klirr i stadens kassa 
 
I början av maj välkomnar Stockholms Hamnar årets första kryssningsfartyg till Stockholm.  
När säsongen är över i september har cirka 300 fartyg anlöpt Stockholm, se bifogad anlöpslista. 
Resenärerna, cirka 400 000 personer bidrar med mellan 400 – 450 miljoner kronor till stadens 
turistomsättning. 
 
Stockholm är ett populärt resmål för de internationella kryssningsresenärerna, antalet 
anlöp och resenärer ökar för varje år. Kryssningsresenärerna är dessutom en viktig och 
lönsam inkomst för staden. De cirka 400 000 resenärerna spenderar mellan 400 – 450 
miljoner kronor i staden, vilket är 1100 kronor per person. 
 
– Säsongen 2009 är i princip fullbokad med 300 anlöp, vilket är 15 anlöp per vecka. Vi 
erbjuder god service med kajplatser mitt i stan och en ny kryssningsterminal i 
Frihamnen, säger Henrik Widerståhl, marknadschef och vice vd Stockholms Hamnar. 
 
Och de internationella besökarna är nöjda med besöket i huvudstaden; 

• 87 procent var nöjda eller mycket nöjda med Stockholmsbesöket. 
• 73 procent säger att det är troligt eller mycket troligt att rekommendera en 

Stockholmssemester till en vän.  
• 89 procent tyckte att Stockholmsbesöket var över eller mycket över 

förväntningarna. 
• 82 procent var nöjda eller mycket nöjda med mottagarservicen i Stockholm. 
 
 
o Undersökningen bygger på 1200 intervjuer med kryssningsresenärer och genomfördes på uppdrag av Stockholms 

Hamnar i samarbete med organisationen Cruise Europe. 
o Lista över säsongens samtliga anlöp bifogas. Se www.stockholmshamnar.se för dagsfärsk info. 

 
 
Kontakta oss gärna 
Ann Sofie Bäck, PR-ansvarig Stockholms Hamnar, 070-770 27 08, 
annsofie.back@stockholmshamnar.se. 
 
Stockholms Hamnar är Östersjöns största mötesplats, med hamnar i Kapellskär, Stockholm och Nynäshamn. 
En ny container- och rorohamn byggs i Nynäshamn på Norvikudden. Koncernen har cirka 210 anställda och 
omsatte 657 mkr under 2008. Verksamheten omfattar service till sjöfarten samt uthyrning av kajplatser, 
mark och lokaler. www.stockholmshamnar.se 


